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Garmin EDGE 1030 Plus - P R O M
O C J A - Garmin Silicone Case w
kolorze czarnym GRATIS.

Cena 2 651,00 zł

Cena poprzednia 2 753,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy NNN010-02424-10

Kod producenta 010-02424-10

Kod EAN 753759256289

Producent Garmin

Rodzaj bezprzewodowy

Marka Garmin

Kod producenta 010-02424-10

Model EDGE 1030 Plus

Wyświetlacz kolorowy

EAN 753759256289

Opis produktu
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Nawigacja rowerowa GARMIN EDGE 1030 Plus

ODKRYWAJ ŚWIAT I SWOJE GRANICE
Jazda rowerem bez zbędnych przerw dzięki najlepszemu licznikowi rowerowemu GPS. Licznik rowerowy Edge® 1030 Plus jest
gotowy na każdą trasę, od odległych żwirowych szlaków po niezwykłe podjazdy.

Synchronizuj treningi w domu lub na zewnątrz prosto na licznik rowerowy Edge. To proste.
Trening. Licznik Edge sugeruje trasy i treningi w oparciu o aktualne obciążenie treningowe.
Bez względu na to, jak daleko jedziesz, licznik Edge zawsze wskaże Ci drogę powrotną.
Umożliwia pozostawanie w kontakcie na wiele różnych sposobów, m.in. jest zgodny z technologią inReach®.
Licznik podłączony do sieci umożliwia odbieranie wiadomości i korzystanie z ulubionych aplikacji rowerowych.
Więcej jazdy, mniej ładowania. 24 godz. Czas działania baterii.

DYNAMICZNE MONITOROWANIE EFEKTYWNOŚCI - Uzyskaj więcej informacji o tym, jak Twoje ciało reaguje na trening.
Śledź maksymalny pułap tlenowy, czas regeneracji, obciążenie treningowe, analizę obciążenia treningowego i inne
wskaźniki.
STAN WYTRENOWANIA - Jak wydajny jest Twój trening? Licznik Edge automatycznie ocenia historię ostatniego treningu
i wskaźniki wydolności, dostarczając informacji o efektywności treningu, szczytowej formie czy przetrenowaniu.
AKLIMATYZUJE SIĘ DO TEMPERATURY I WYSOKOŚCI- Przygotuj się na każde warunki. Zobacz, jak Twój organizm radzi
sobie w różnych warunkach otoczenia oraz jak aklimatyzuje się do temperatury i wysokości.
KOMPATYBILNY Z SYSTEMEM SHIMANO STEPS - Dedykowany ekran danych oraz obsługa stanu systemu i komunikatów
ostrzegawczych. Podczas jazdy możesz nawet zobaczyć poziom wspomagania, bieg, poziom baterii i nie tylko.
DYNAMIKA JAZDY - Wykorzystaj zaawansowane statystyki jazdy na rowerze, które informują o zmianach w Twojej
wydajności na podstawie zmiennych warunków, takich jak konfiguracja roweru, czas trwania jazdy i inne.
DYNAMIKA JAZDY NA ROWERZE GÓRSKIM - Śledź najważniejsze szczegóły każdej jazdy dzięki nowym danym
dotyczącym jazdy na rowerze górskim, takim jak liczba skoków, ich dystans i czas spędzony w powietrzu.
GRIT™ I FLOW™ - Grit jazdy jest oceniana w oparciu o dane GPS, wysokości i inne. Flow określa z kolei, jak płynnie
pokonujesz szlak, dzięki czemu wiesz, jaki rekord masz do pobicia następnym razem.
FUNKCJA CLIMBPRO - Automatyczne wyświetlanie pozostałego wzniosu i nachylenia podczas wspinania się na trasie
lub szlaku. Pomaga to zmierzyć wysiłek oraz zobaczyć, ile jeszcze musisz wytrzymać.
DŁUŻSZY CZAS PRACY BATERII - Edge 1030 zapewnia 24 godz. pracy baterii Czas działania baterii, nawet przy
intensywnym użytkowaniu. Możesz podwoić ten czas dzięki zestawowi baterii Garmin Charge™.
POLECANY TRENING CODZIENNY - Aby uzyskać wskazówki dotyczące treningu uwzględniające Twój poziom sprawności
fizycznej, zapoznaj się z zaleceniami dotyczącymi codziennej jazdy w oparciu o bieżące obciążenie treningowe i pułap
tlenowy.
SYNCHRONIZUJ PLANY TRENINGÓW - Plany treningowe do pomieszczeń i na powietrze możesz pobrać z aplikacji
Garmin Connect™ lub bezproblemowo zsynchronizować je na urządzeniu Edge z innymi aplikacjami, takimi
jak TrainingPeaks® i TrainerRoad.
MAPY DO JAZDY ROWEREM - Niezależnie od tego, czy jeździsz po trasach górskich, szutrowych czy asfaltowych,
korzystaj z kluczowych informacji na mapie dostosowanej do typu jazdy. Łatwe do zinterpretowania trasy przyjazne
rowerzystom są bardziej widoczne, więc możesz szybko znaleźć to, czego potrzebujesz.
GARMIN CYCLE MAP - Korzystaj z fabrycznie załadowanych map, które mają szerszy zasięg niż kiedykolwiek wcześniej,
w tym z danych dotyczących szlaków MTB z aplikacji Trailforks. Pobierz także dane wysokości, punkty szczególne i
adresy z możliwością wyszukiwania.
SZCZEGÓŁOWYM WSKAZÓWKOM NAWIGACYJNYM - Ze szczegółowymi wskazówkami i alertami, które powiadomią Cię
o nadchodzących zakrętach, nigdy się nie zgubisz.

Ogólne
WYMIARY FIZYCZNE: 58 × 114 × 19 mm
EKRAN DOTYKOWY: Tak
KOLOROWY WYŚWIETLACZ: Tak
WYMIARY WYŚWIETLACZA, SZER. X WYS.: Przekątna 88,9 mm (3,5˝)
ROZDZIELCZOŚĆ WYŚWIETLACZA, SZER. X WYS.: 282 × 470 pikseli
MASA: 124 g
BATERIA: Bateria litowo-jonowa
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CZAS DZIAŁANIA BATERII: 24 godz.
TRYB OSZCZĘDZANIA BATERII: Tak
KOMPATYBILNY Z ZASILANIEM PODCZAS JAZDY (AKUMULATOR GARMIN CHARGE): Tak
KLASA WODOSZCZELNOŚCI: IPX7

Mapy i pamięć
MOŻLIWOŚĆ DODAWANIA MAP: Tak
MAPA BAZOWA: Tak
PAMIĘĆ I POJEMNOŚĆ BATERII: 32 GB pamięci wewnętrznej
WAYPOINTY/ULUBIONE/POZYCJE: 200
TRASY: 100 pól
HISTORIA OKRĄŻEŃ: Do 200 godz.
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